[image: image1.jpg]

Муниципальное образование
Свердловское городское поселение
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
                                                АДМИНИСТРАЦИЯ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» декабря 2022 г.                                                                             № 693/01-07
г.п. им. Свердлова

О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», на основании Постановления Правительства РФ от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», администрация муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее – администрация) постановляет:
1.   Присвоить статус единой теплоснабжающей организации обществу с ограниченной ответственностью «ООО «МК Свердлова» (далее – Единая теплоснабжающая организация).
2. Определить зону деятельности Единой теплоснабжающей организации – территорию в г.п. им. Свердлова, ограниченную ул. Западный проезд, ул. Овцинская 11 линия, а/д «Санкт Петербург – Свердлова – Всеволожск», берегом реки Нева.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Всеволожские вести» приложение «Невский берег» и на официальном сайте администрации в сети Интернет.

        3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
        4.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                           В.И. Тулаев